

Zgłoszenie przystąpienia do Konsultacji rynkowych

1. Nazwa i adres podmiotu (uczestnika Konsultacji)

2. Dane kontaktowe: imię i nazwisko osoby do kontakt

telefonuów,

....., adres e-mail:

3. Wartość podanych niżej kosztów wariantów wykonania oraz dostawy materiałów promocyjnych dla jednostek organizacyjnych PIP, oznakowanych logo Państwowej Inspekcji Pracy, które zawierają wszystkie koszty przygotowania, realizacji zamówienia oraz dostawy, wyceniam następująco:

3.1. Wariant 1:

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1	Świeca w szkle	PIP	18,53	500	9266,82
2	Filiżanka geometryczna	PIP	67,88	500	33941,85
3	Parasol automatyczny	PIP	41,18	500	20591,43
4	Zestaw do pielęgnacji obuwia	PIP	36,45	500	18227,34
5	Zestaw podróżny	PIP	27,04 10,70	500	13518,31 5351,11
6	Zestaw do bagażu	PIP	27,04	500	13518,31
7	Narzędzie wielofunkcyjne	PIP	51,05	500	25527,42
8	Adapter	PIP	79,82	500	39912,27
9	Notatnik z gumką	PIP	8,51	4000	34051,32
10	Opaska odblaskowa	PIP	2,03	5000	10155,20

11	Brelok ze zwijaną linką	PIP	4,64	3000	13933,44
12	Brelok z końcówkami do ładowania	PIP	11,50	3000	34508,88
13	Antystresowa kostka	PIP	5,84	3000	17512,74
14	Wieczny ołówek	PIP	2,87	4000	11478,36
15	Długopis metalowy	PIP	1,75	4000	6981,48
16	Puzzle Tangram	PIP	3,48	3000	10450,08
17	Smycz	PIP	2,98	5000	14883,00
18	Torba papierowa	PIP	9,13	3000	27379,80
19	Torba bawełniana	PIP	5,31	3000	15945 15877,45
20	Zakreślacz z czyścikiem	PIP	9,94	5000	49679,70
RAZEM					413248,01

Termin wykonania zamówienia wynosi 10-12 dni roboczych (należy wpisać konkretną liczbę dni od 1 do 60)

3.2. Wariant 2

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1	Świeca w szkle	PIP	18,04	700	12628,90
2	Filiżanka geometryczna	PIP	65,68	500	33103,73
3	Parasol automatyczny	PIP	41,18	500	20591,43
4	Zestaw do pielęgnacji obuwia	PIP	36,45	500	18227,37
5	Zestaw podróżny	PIP	10,70	500	5351,11
6	Zestaw do bagażu	PIP	27,04	500	13518,31

7	Narzędzie wielofunkcyjne	PIP	51,05	500	25527,42
8	Adapter	PIP	79,82	500	39912,27
9	Notatnik z gumką	PIP	8,21	5000	41069,70
10	Opaska odbłaskowa	PIP	2,07	4000	8270,52
11	Brelok ze zwijaną linką	PIP	4,50	4000	18012,12
12	Brelok z końcówkami do ładowania	PIP	11,06	4000	44240,64
13	Antystresowa kostka	PIP	5,68	4000	22735,32
14	Wieczny ołówek	PIP	2,87	4000	11478,36
15	Długopis metalowy	PIP	1,75	4000	6981,48
16	Puzzle Tangram	PIP	3,42	4000	13687,44
17	Smycz	PIP	3,08	4000	12300
18	Torba papierowa	PIP	9,61	2000	19212,60
19	Torba bawełniana	PIP	5,48	2000	10964,22
20	Zakreślacz z czyścikiem	PIP	10,28	4000	41136,12
RAZEM					418 949,06

Termin wykonania zamówienia wynosi 10-12 dni roboczych (należy wpisać konkretną liczbę dni od 1 do 60)

3.3. Wariant 3

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1	Świeca w szkle	PIP	17,47	800	13979,69

2	Filizanka geometryczna	PIP	65,56	800	52447,20
3	Parasol automatyczny	PIP	39,50	800	31598,70
4	Zestaw do pielęgnacji obuwia	PIP	35,03	800	28021,32
5	Zestaw podróżny	PIP	10,04	800	8034,36
6	Zestaw do bagażu	PIP	25,92	800	20737,80
7	Narzędzie wielofunkcyjne	PIP	49,02	800	39219,29
8	Adapter	PIP	76,08	800	60867,29
9	Notatnik z gumką	PIP	8,51	4000	34051,32
10	Opaska odblaskowa	PIP	2,12	3000	6368,94
11	Brelok ze zwijaną linką	PIP	4,64	3000	13933,44
12	Brelok z końcówkami do ładowania	PIP	11,50	3000	34508,88
13	Antystresowa kostka	PIP	5,84	3000	17512,74
14	Wieczny ołówek	PIP	2,95	3000	8848,62
15	Długopis metalowy	PIP	1,78	3000	5328,36
16	Puzzle Tangram	PIP	3,48	3000	10450,08
17	Smycz	PIP	3,09	3000	9261,90
18	Torba papierowa	PIP	8,65	4000	34587,60
19	Torba bawełniana	PIP	5,22	4000	20880
20	Zakreślacz z czyścikiem	PIP	10,65	3000	31960,64
	RAZEM				482 578,22

Termin wykonania zamówienia wynosi 10-12 dni roboczych (należy wpisać konkretną liczbę dni od 1 do 60)

4. Dodatkowe uwagi:

Transport gresu

5. W przypadku **zastrzeżenia** informacji stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa oraz informacji poufnych, które nie podlegają ujawnieniu, **proszę wskazać pozycje (od 1 do 4), których dotyczy:**

Data 13.02.2026

Podpis

*Niepotrzebne wykreślić